
UCHWAŁA Nr XXXVIII/227/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 27 października 2017 r. 
 

 

w sprawie uchylenia uchwały zatwierdzającej przepisy porządkowe 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV/165/95 z dnia 28 grudnia 1995 r. zatwierdzającą 

przepisy porządkowe zawarte w zarządzeniu nr 84/95 Zarządu Miasta 

Ciechocinka z dnia 14 grudnia 1995 r. o ograniczeniu handlu materiałami 

pirotechnicznymi na terenie miasta Ciechocinka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

            /-/ Marcin Zajączkowski 

 


